
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNEMTS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Mustate Baieskij€ 38, SaGjevo; lnfo: +387 33 535 170, Fac +387 33 535 164
PRODAVI{ICA POGREBNE OPMME - Petrakijina 1, Saraie\6; lnfo: +387 33 551 370
GRoBUE BARE - Jukiaeva 61; ln6: +3B7 33 551 750 - GROBUE VI-AKo\/O - Vlakovo bb; lnfo: +387 33 761 955
GRoB_UE SIAD|ON - Patriobte lite bb; lnfo: +387 33 258 306 MRTVACNICA lukicva 61; lnfo: +387 33 664 686
CVJECARA BARE - Jukideva 61; lnfo; +387 33 551 375 - RJ. TRANSPORT - Vakovo bb; Info: +387 33 629 025

EESP{.AfNI INFO TELEFOI.I: @0 02 02 58r mail

Broit O6O2-L283-2125

Sarajevo: 30.05.2025. god,

Na osnovu dlana 14. stav (2)., flana 18. stav (1.) i ilana 25. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik

BiH" br: 39/14, 59/22i50/24],, Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-49L-7/73 od 28.02.2023. godine i dlana

47. Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajuii po zahtjevu Sluibe za komercijalne poslove, Direktor
donosi

ODTUKU
o pokretanju postupka nabavke

Nabavka pogrebne opreme

Clan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba - Nabavka pogrebne opreme

ilan z.
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi:

100.000,00 KM
(stohtljadaioo/1ooKM).

tlan 3.
Za provotfenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

Clan a.
Javna nabavka ie se provesti putem otvorenog postupka, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima.

tlan s.
Evidencijski broj nabavke je 0502-7283-2/25 i utvrden je u Planu javnih nabavki K,KP POKOP d.o.o. Sarajevo za

2025. godinu pod referentnim brojem 2/25 - Robe, Sifra JRJN: 39296000-3 pogrebne potrepitine.

tlan 6.
Tendersku dokumentaciju saiinit de Komisija za javnu nabavku, koja de izvriiti i otvaranje iocjenu ponuda.

Sastav i djelokrug rada Komisije iz ovog stava, utvrdit de se posebnim odlukom.

elan 7.
Kriteru za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena.

elan 8.
Sastavni diooveOdluke je Zahtjev Sluibe za komercijalne poslove brc) 0602-7283/25 od 30.05.2025. godine, sa

speclfikacijom roba.

lD BROJ - 4200119040001; PDV BROJ - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-002972

f! Ttansakciiski raauni! Unlcredlt Bank - 3383202250685353; AsA 8.nka -13i14601000218984; MIFFEISEN Bank - 161000000514&41;
NLB Banka - 132731001008492;SBERBANK - r4o102ffi&72707i INTESA S.P Banka - 1549212m59O7130: UNION ganka - 1020290000015965

AsaaalFiar.a'rgciIi:tuI
trftil.d&

u^

PRIVREDNA Banka - 101m00071258469; IBANCODE: 8A3933873(N838543037- SWIFI; UNCRBA22

w
KrkP "PoKoP" d.o.o.

SAFA]EVO



elan g.

Za realizaciju ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

Elan 10.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOLENJ E

SluZba za komercijalne poslove se obratila Upravi sa zahtjevom broj O6O2-L283125 od 30.05.2025. godine za

nabavku pogrebne opreme.
Predmetnim zahtjevom utvrdeno je da su ispunjene pretpostavke za realizaciju nabavke i da je predloiena

nabavka planirana Planom nabavki za2025. godinu, pod stavkom 2125- Robe ida je realno procjenjena njena

vrijednost shodno provedenom istraiivanju trii5ta, predloZena je odgovarajuda vrsta postupka, te nabavka nije

podjeljena na LOT-ove jer dinijednu funkcionalnu cjelinu.

Shodno Zakonu i opiim aktima Sluiba za komercijalne poslove je dostavila predmetni zahtjev direktoru na uvid

zajedno sa Odlukom o pokretanju postupka nabavke.

Na temelju utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

DOSTAVITI:

r. Sluibi za komercijalne poslove

2. a/a Preduzeia.

llt r
Salinila:

Kontrolu izvr5ilr

w

2


